



**HALLINTO- JA ELINVOIMAPALVELUIDEN KÄYTTÖSUUNNITELMA
TULOYKSIKÖITTÄIN 2022**

TÄMÄ KÄYTTÖSUUNNITELMALIITE YHDESSÄ TALOUSARVIOKIRJAN HALLINTO- JA ELINVOIMAPALVELUIDEN OSAN KANSSA MUODOSTAA KUNNANHALLITUKSEN KÄYTTÖSUUNNITELMAN

KUNNANHALLITUS

Yhdistysten avustuksiin kuluvalle vuodelle varataan kunnanhallitukselta haettaviin yleis- ja kohdeavustuksiin määrärahaa 5 000 euroa.

Koululaisten ja opiskelijoiden kesätyöpaikkojen avustamiseen on varauduttu 15 000 euron määrärahaalla. Avustukset myönnetään aiemman vuosien ehdolla ja avustus on enintään 375 euroa nuorta kohden.

Vauvaraha on 1000 euroa, joka maksetaan kahdessa erässä vuoden välein.

Nuorisovaltuuston ja vanhusneuvoston toimintaan on molempiin varattu 2000 euroa.

MAANKÄYTÖN SUUNNITTELU

Kunta hankkii tarvittavat kaavoitukseen ja maankäytön suunnitteluun liittyvät asiantuntijatehtävät ostopalveluina. Tuulivoimakaavoituksen kustannuksista vastaavat hankeyhtiöt. Varaudutaan kuntien yhteisen työntekijän osa-aikaiseen palkkaamiseen kaavoitustoimessa.

HALLINTO-OSASTO

Varaudutaan hyvinvointialueen alkamiseen liittyviin muutuskustannuksiin taloushallinnon ja ICT-palvelujen osalta. ICT-muutuskustannuksiin on käytettävissä STM:n hankerahoitusta hyvinvointialueen kautta.

YHTEISTOIMINTAKULUT

Kustannukset sisältävät mm. Kainuun Liiton, Suomen Kuntaliiton, joukkoliikenteen, ystävyyskuntatoinnin ja verotuksen. Tehtävät hoidetaan yhteistyössä toisten kuntien, kuntayhteisöjen tai valtion hallinnon kanssa.

ELINKEINOPALVELUT

Elinkeinopalvelut ovat Honkainfra Oy:n kehittämisessä aktiivisesti mukana investointi- ja kumppanuushankkeissa. Kuluvana vuonna viedään käytäntöön Remac- hankkeen ensimmäinen vaihe ja suunnitellaan seuraavaa investointivaihetta.

Matkailupuolella tavoitteena on Paljakan alueen elinvoimaisuuden nostaminen ja alueen palvelurakenteen monipuolistaminen, jossa päästään toiminnan toteuttamisvaiheeseen koronapandemian väistyessä. Aktiivisella tontti- ja kaavoituspolitiikalla varaudutaan alueen kehittämiseen ja Hulminkuljun kaava-alueen käyttöönottoon tarvittaessa.

Osallistutaan Paljakan alueen kehittämis- ja investointihankkeisiin. Tapahtumien järjestämiseen varaudutaan, esimerkkeinä Kainuun Rastiviikko, Lost In Kainuu ja LankaFest- tapahtumat.

MAASEUTUASIAT

MAASEUTUASIOIDEN KEHITTÄMISRAHAN JAKOPERUSTEET VUONNA 2022

MAATALOUDEN AVUSTUKSET

Yleiset avustukset

a) Viljelysuunnitelma	50 % max. 85 €/tila
b) Taloussuunnitelmat	50 % max. 140 €/tila
c) Maitotilaneuvonta/tuotostarkkailu	4 €/lehmä
d) Muiden tuotantoeläinten neuvontapaketit	30 % paketin hinnasta
e) Karjalouden eläinaineksenkehittäminen (ei siemennys- tai siemenannoskuluja)	30 % palvelun hinnasta max. 150 €/tila
f) Maatilan omistajanvaihdossuunnitelma (Likvi+ luonnoskauppakirja, Oy:n perustamisasiakirjat)	100 % max. 500€/tila

Kunnan avustusta ei makseta, mikäli em. kustannuksia tuetaan muutoin esim. maaseudun kehittämishankkeiden tai Neuvo 2020-tuen kautta. Tuki on alv 0 % summista.

LOMITUSTOIMINNAN TUKI

Puolangan kunta tukee maatalousyrittäjien ns. 120 tunnin maksullista lomitusta seuraavasti:

- maksullisesta lomituksesta yrittäjältä perittävää tuntimaksua kunta avustaa 40 %:lla
- tukea maksetaan enintään neljältä sunnuntailta tai muulta pyhäpäivältä yrittäjää kohden

SOSIAALI- JA TERVEYSPALVELUT

Varaudutaan selvityksiin ja tarvittaviin muutoksiin järjestämisvastuun siirtyessä hyvinvointialueelle vuoden päätteeksi.

Muilta osin kunnanhallitus hyväksyy käyttösuunnitelmakseen talousarviokirjan hallinto- ja elinvoimapalveluja koskevan osan.